ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ̂ ỆT NAMl^ỊậpIĩÌĩlHạ^c
SỐi/ỉ^^^/qđ-UBND Thái Bình. ngàyẨj tháng 7 năm 2023

QUYỂTĐỊNH ^
Công bố Danh mục thủ tục hanh chính được sửa độitrong Enh vực Thông tín và TruyỊn thông thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Thông tin và Truyền thông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BINH
Căn cứ Luật TỔ chức chinh quyền địa phương năm 2015;ãạt Tổ chức chinh quyền địa

vhương năm 2019; A«/✓ /'I /1 r /ì

Zng%7SmL%atácnỉhỊ đM ĨL qmnđên tóĩm soảt thủ tục hành chính;
Can cứ Thông tư sfo2/2017/TT-VPCP ngày 3ỵjOJ2017 của Văn phòng

Chinh phủ hưmg dân vê nghíSvụ kiểm soát thủ tục hành chính;
'  ̂ Ẩ 1 ^ Tyi/^/nPi rttTT nợàv 05/7/2023 của Bộ Thông tinỈSiãESSBsa

Truyền thông; rr^y ĩ r
Theo đê nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Tmền thông tại Tờ trình số

54/TTr-STTTTngày 18/7/2023.
QUYẾT ĐỊNH:

.Jiỉ!£ĩ'-ĩịFỈẼBB'SBSt
04/5/2020; số 2125/QĐ-UBND ngày 231112020.

(Cỏ Phụ lục Danh mục kèm theo). ^

Đièu 2 Giao Sờ Thông tin và Trayền thông cập nhật các thủ hàchú^a ẳi t Đỗu lZymr:iiZcaầ. ̂ liỊuquôc gia vê thủ t,
-  ̂ ^ . 4 «

hà

ỈỈSMỸĩr^iW •Ị ̂  TỈ9

iứi chừứi của. / 1 X _ ^
ĐiềiT3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hàiửi đến hết ngày

31/1^2023.

về- tir neàv 01/01/2024 trở đi, các thủ tục hành quy định tại

của BÔ T^ong tin ^Tmỵền thông về việc công bố thủ tục hành chính được sửaẳt bô sung ssrbto lỉ và TXy
của Bo Thong tin và Truyền thông và Quyết định sô 2125/QĐ-UBNư ngayìvĩnm của ủy to nhân Sn tỉnh về việrcông bố Daiù nịc tục hà^ỔSỈC Sa bé .huộ^ẳm quyền gili quyết à.a ẩí, ™„g tìn và

Truyền thông. _ >
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tùủi, Giám đốc p °Truyềíthông và các tổ chức, 2 mn có liên qủan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Cục KSTTHC, Vãn phòng Chính phù;
- Chu tỊch. các PCT OTND tỉnh;
- Lãnh đạo VP ƯBND tỉnh;
- Trung tâm PV HCC tinh;
- Cổng Thông tin điện tà của tinh;
- Lưu: VT, NCKS.

KT. CHỦ TỊCH
CHỦ TỊCH

Lại Văn Hoàn I ị

V

DANH MỤ
(Kèm theo

củị

TT
Mã số

ẩịũh

Phụ lục -
CHÍNH Được SỬA ĐỎI

9 /QĐ-ƯBND ngay /7/2023
dân tỉnh Thái Bình).

Tên thủ tục hành chính
TTHC I

.ĨNH Vực XUẤT BẢN, IN VÀ PHẢTHẰNH

Nội dung sửa
đổi, bồ sung

Căn cứ pháp lý

1.003868.00
O.Oo!oO.H54

1.003725.00
0.00.00.H54

Cấp giấy phép xuất bản tài
liệu không kinh doanh Ợhủ
tục sẻ 07, Lĩnh vực Xuât bản,
ỉn và Phát hành, Phụ lục
Quyết định so 2359/QĐ~
UBND ngày 20/9/2018 của
ƯBND tinh)

Cấp giấy phép nhập khẩu
xuat bản phẩm không kinh
doanh
(Thủ tục sổ 12, Lĩnh vực Xuất
ban, In và Phát hành, Phụ /^c
Quyểt định sổ 2359/QĐ'
UBND ìigày 20/9/20Ỉ8 của
ƯBND tỉnh)

- Phí, lệ phí
- Căn cứ pháp lý
cùa thù tục hành
chính

- Phí, lệ phí
- Căn cứ pháp lý
của thù tục hành
chính

Quyết định sô
1216/QĐ-BTTTT
ngày 05/7/2023
của Bộ 'Hiông tin
và Truyền ữiông
về việc công bố
thủ tục hành
chúih được sửa
đổi lĩnh vực Xuất
bản, In và
Phát hành thuộc
phạm vi chức
năng quản lý của
Bộ Thông tin và
Truyền ữiông.